5

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.08.2020

	             № 39

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска И.Н.Крутько от 03.08.2020                             № Исх.КФКиС-01-18-1360-0, исполняющего обязанности директора филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг» в городе Нефтеюганске Т.В.Тыртышной от 03.08.2020 № 281 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём физкультурника:
	Драчева
Евгения Сергеевича
	-
	начальника отдела муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днём строителя:
	Бакиеву
Розалию Камильевну
	-
	ведущего специалиста группы комплектации объектов управления комплектации оборудованием и материалами Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг»;

	Белинского
Сергея Владимировича
	-
	ведущего специалиста группы строительства площадочных объектов управления капитального строительства Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг»;

Голубцова
Виталия Валерьевича

-

ведущего специалиста группы планирования бюджета по КС управления по текущему планированию строительства и учета КВ Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг»;

	Карабицыну
Любовь Александровну
	-
	главного специалиста группы по расчету БСУ управления по текущему планированию строительства и учету КВ Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг»;

	Макарову
Ирину Рафаиловну
	-
	ведущего специалиста группы строительства площадочных объектов управления капитального строительства Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг»;

	Мандзюка
Валерия Андреевича
	-
	главного специалиста группы строительства объектов энергетики управления капитального строительства Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг»;

	Морозову
Альбину Владимировну
	-
	ведущего специалиста группы внутреннего контроля Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг»;

	Сафонову
Наталью Александровну
	-
	главного специалиста договорной группы управления по текущему планированию строительства и учету КВ Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг»;

	Семенову
Ольгу Юрьевну
	-
	ведущего специалиста управления по текущему планированию строительства и учету КВ Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг»;

Третьякову
Ольгу Альбертовну

-

главного специалиста группы комплектации объектов управления комплектации оборудованием и материалами Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг»;

	Татунову
Алену Сергеевну
	-
	главного специалиста группы по вводу основных фондов управления основных фондов Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг»;

	Холкина
Алексея Вячеславовича
	-
	главного специалиста группы строительства объектов КИПиА управления капитального строительства Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг»;

	Чирухина Константина Владимировича
	-
	главного специалиста группы контроля стоимости объектов КС управления по текущему планированию строительства и учету КВ Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг»;

	Шилова
Максима Игоревича
	-
	главного специалиста планово-экономической группы управления по текущему планированию строительства и учету КВ Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг»;

	Школина
Константина Аркадьевича
	-
	главного специалиста группы трубопроводного строительства управления капитального строительства Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг»;

	Якупову
Татьяну Алексеевну
	-
	ведущего специалиста группы трубопроводного строительства управления капитального строительства Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «Красноярск-Стройинжиниринг»;

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                    	                      С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 05.08.2020 № 39

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	17

	2.
	Бланк почетной грамотой с символикой города
	1

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	16

	4.
	Роза (70 см.)
	17

[bookmark: _GoBack]
image1.png